
J&T Banka, a. s.
Sokolovská 700/113a
186 00  Praha 8, ČR

T 800 707 606
jtbank@jtbank.cz
www.jtbank.cz

IČO 47115378, DIČ CZ699000619
Zapsána v OR vedeném MS v Praze,
oddíl B, vložka 1731, swift: JTBPCZPP

MĚNÍME OBCHODNÍ PODMÍNKY

Vážení klienti,

investování je dlouhodobě jedním z nejúčinnějších způsobů pro zhodnocování úspor. Chceme, aby investování
s námi bylo snadné, ať už se rozhodnete pro jakýkoli z našich investičních nástrojů. Proto zjednodušujeme
způsob investování, který bude stejný pro investice do fondu, nákup dluhopisů nebo akcií. Podívejte se na
širokou nabídku investičních nástrojů na našem webu www.jtbank.cz.

Vaše nakoupené investiční nástroje a peníze určené k investování pro Vás budeme nově evidovat v Investičním
portfoliu, které nahradí dnešní Investiční účet a Obchodní účet. I nadále budete moci investovat do vybraných
investičních nástrojů (fondy, dluhopisy) přímo ze svého Běžného účtu.

Zjednodušení investování se dotkne také internetového bankovnictví ePortál, ve kterém se už brzy objeví
nové funkcionality.

V návaznosti na výše uvedené změny sjednocujeme také obchodní podmínky, které jsou přílohou Vaší
smlouvy. Nové Obchodní podmínky J&T Banky, a. s., pro poskytování bankovních a investičních služeb nově
zahrnují podmínky všech bankovních a investičních služeb a nahrazují tyto dokumenty:
• Obchodní podmínky J&T Banky, a. s., pro bankovní služby platné od 5. 12. 2022;
• Obchodní podmínky J&T Banky, a. s., pro poskytování investičních služeb platné od 1. 4. 2022;
• Obchodní podmínky J&T BANKY, a. s., pro úschovu investičních nástrojů platné od 25. 5. 2018.

Nové Obchodní podmínky J&T Banky, a. s., pro poskytování bankovních a investičních služeb budou účinné
od 19. 6. 2023.

Nové znění obchodních podmínek najdete na našem webu www.jtbank.cz v sekci Bankovní služby. Vzhledem
ke komplexnosti změn jsme je tentokrát nezobrazili v revizích, abychom zachovali přehlednost dokumentu.

Pokud budete mít jakékoli dotazy, obraťte se na svého bankéře, makléře, finančního poradce nebo na naše
kolegyně a kolegy z Klientského centra, kteří jsou Vám k dispozici ve všední dny od 8 do 20 hodin a o víkendu
od 10 do 18 hodin na čísle 800 707 606.

S přáním úspěšného dne

J&T Banka


